101

0063

拝啓　若葉の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて　私事　今回の入院に際しましては　ご多忙の中わざわざお見舞い下さいまして誠に有難うございました　そのうえ結構なお見舞品までいただき　ご芳志のほど有難く厚く御礼申し上げます

お蔭様で経過順調にて　去る五月一日に無事退院いたしました

これも皆様のご厚意によるものと心から感謝致しております

今後は健康にも十分留意し　皆様のご厚意に報いるべく努力致す所存ですので　なにとぞ倍旧のご指導のほどお願い申し上げます

まずはとりあえず退院のご報告を兼ね　書中にてお礼申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　令和○○年五月十日

〒　‐　 東京都千代田区神田淡路町○―○―○

株式会社　第一システムサービス

開発部長　　春　山　一　郎